ITEM DESCRICAO UN. QNT. FONTE

LOTE A - PODA DE ARVORES, INCLUINDO DESTINAGAO FINAL DOS RESIDUOS VEGETAIS

1A PODA DE ARVORES - PEQUENO PORTE UN. 400  cotagdo
2A PODA DE ARVORES - MEDIO PORTE UN. 400  cotagdo
3A PODA DE ARVORES - GRANDE PORTE UN. 400  cotagdo

LOTE B - SUPRESSAO DE ARVORES, INCLUINDO DESTINAGAO FINAL DOS RESIDUOS VEGETAIS

1B SUPRESSAO DE ARVORES - PEQUENO PORTE UN. 400 cotagdo
2B SUPRESSAO DE ARVORES - MEDIO PORTE UN. 400 cotacdo
3B SUPRESSAO DE ARVORES - GRANDE PORTE UN. 400 cotagdo

Cotacdo 1 Cotacdo 2 Cotacdo 3 MEDIA

RS 140,73 R$ 10542 RS 11991 RS 122,02
RS 140,73 RS 125,00 RS 201,14 RS 155,62
RS 283,33 RS 374,75 RS 301,06 RS 319,71

TOTAL DO LOTE A:
RS 105,42 R$ 119,91 RS 121,04 RS 115,46
RS 256,09 RS 201,14 RS 250,68 RS 235,97
RS 1.573,33 RS 1.318,58 RS 1.435,00 RS 1.442,30

TOTALDO LOTE A + LOTE B:

TOTAL DO LOTE B:

TOTAL POR ITEM

RS
RS
RS

48.808,00
62.249,33

127.885,33

238.942,67

RS

RS
RS
RS

46.182,67
94.388,00

576.921,33

717.492,00

R$

956.434,67

R$



